
 

 

 

 

 

 

 

    

 

   

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

             

   

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol.44 
焼津商工会議所女性会会報誌 

令和２年度新役員紹介 
焼津商工会議所女性会 会⾧ 清水みさ代 

副会⾧        副会⾧         副会⾧ 
石上智子       岡村美根子       松永貴子 

交流委員会  

鈴木金刀美委員長 

広報委員会  

鷹野利美委員長 
であいふれあい委員会  

柴田亜弓委員長 

この度、交流委員会の委員⾧を仰せ 
つかりました鈴木です。交流委員会 
は会員同士の親睦を深める事業を主 
としております。本年度は新型コロ 
ナウイルスの影響を鑑みつつ、皆様 
が安心安全に集えるよう事業を開催 
させて頂きます。そんな中でも交流 
委員会一同、楽しんで頂ける企画を 
提案して参りますので大勢の参加を 
賜りますようお願い申し上げます。 

広報委員では、ブログ・SNS を活用 
し、より多くの方に女性会の活動を 
知ってもらえるよう情報発信して会 
員の増加につなげていきたいと思い 
ます。会報誌 nadeshiko でも女性会 
をアピールしていきますので楽しみに 
してください!!皆様のご協力のもと 
2 年間楽しく広報活動をしていきたい 
と思います。どうぞよろしくお願いい 
たします。 

今期も、であいふれあい委員会の委 
員⾧を務める事となりました、柴田 
です。今期は新しい事にもチャレンジ 
していこうと思います。私達の委員会 
は「であいふれあい」委員会です。ひ 
とつは、であいの場を設け少子化対策 
としての婚活イベント。もう 1 つは地 
域の方達とふれあい、社会貢献の活動 
を行いたいと思っています。今期もよ 
ろしくお願い致します。 

女性会 
会員募集中 焼津商工会議所女性会 チェック 

してね! 

blog  

令和 2 年、年号が変わり初めての年、穏やかなお正月を過ごすことが出来ました。さあ、これか 
らという時、思いもかけない新型コロナウイルスに世界中が翻弄され世の中が止まってしまった 
かのようになり、3 月の予定は全て中止、2020 年 4 月の総会も中止のスタートとなり、各委員会 
の活動も予定通り実施できない状態となっています。委員⾧さんをはじめ会員の皆様には、今、 
出来ることを出来るようにやって頂くということで、ご理解ご協力をお願い致します。兎の角、 
早く普通の生活に戻り活動できることを願い、本年度も宜しくお願い申し上げます。 


